[image: ][image: ]GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

[bookmark: _GoBack]COMUNICADO nº 01 (Times tamanho 22)
Itabuna, 05 de abril de 2015.

Aos Servidores Técnicos Administrativos,
[image: ]Comunico que, a partir desta data, o horário de Funcionamento da Copa será de 11h às 15h, devendo os servidores fazerem escala para utilização no horário do almoço.
Atenciosamente,

______________________
Francisco Almeida
Diretor Geral

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Campus Jorge Amado, Rua Itabuna, Rod. Ilhéus-Vitória Da Conquista, Km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-Ba, CEP 45613-204 Fone: 73 3616 - 3380
image1.jpg
MODELO

image2.png

image3.jpg
2

N\
s%‘i
T UASY A
#%"fﬂrmmm —
!%'e""lra